西门子变频器BOP操作板技术指导
产品名称 西门子变频器BOP操作板技术指导
公司名称 上海鑫瑟电气设备有限公司
价格 .00/块
规格参数
公司地址 上海市松江区仓轩路211弄10号602
联系电话  18201996087
产品详情
将型号精简到单一 CPU
具有许多优点。自动化系统的选型与组态以及备件库存和工厂扩展大大得到简化。
带有CPU 410E Process Automation的 AS 410E
自动化系统对于包含少量过程对象的应用来说，是一种节省成本的替代方案。该系统基于 CPU410-5H
硬件，针对不超过 200 个 PO 的应用提供了相同优点。
西门子变频器BOP操作板技术指导
在产品创新发展的原则方面，要坚持量大面广产品与高端产品并重、工艺减量化与成分减量化并重、跟
跑型产品与型产品并重，终实现钢铁产品由中低端迈向中高端。产能转移将成主流从未来经济形势来看
，经济增速进入新常态、L型走势还将持续多年，环保要求更加严格，加上经济结构的调整，未来对于钢
铁的需求量很难再大幅增加。5月18日，发布公告，财政将安排1000亿元专项奖补资金支持化解过剩产能
，继续实行钢铁出口退税等政策，支持钢铁企业进行收购、合并、务重组、破产等，支持钢铁走出去。
设计
与 S7-400 系列的所有 SIMATIC PCS 7 自动化系统相同，AS 410 也可以如下“AS 套件”的方式供货：
在一次付清单中，每个系统附带的单独组件
预先组装和测试的成套系统（与交付单独组件相比，无需额外费用）
AS 套件随附有适用于 100 个过程对象 (PO) 的 SIMATIC PCS 7 Runtime 许可证。这样就可通过 100、1 000
或 10 000 PO 累计 AS Runtime 许可证来增加过程对象的数量。
通过选择预先定义好的订货单位，可以定义 AS 套件的配置及其订货号。为此，在“标准型自动化系统”
、“容错型自动化系统”和“安全型自动化系统”等章节中，以表格琖提供了系统特定的订货配置。
西门子变频器BOP操作板技术指导 三是优化空间布局，创建一批项目成长性好、产业水平高端、龙头企
业突出、集群配套完善的产业化的示范基地，打造的装备制造产业集群。2016年装备工业将加速发展，
工业增加值增速有望保持在7%，出货值累计增幅在5%左右。2016年5月26日至5月28日，内的门业展会第
七届（永康）门业博览会又将开门迎客，届时，来自的上万名客商都将相聚门都永康。很多人都说，在
门博会上，可以感受到门业新风向，看到消费新潮流。 为便于对 AS
套件进行交互式组态，通过工业商城还提供了两个在线组态程序：
SIMATIC PCS 7 AS 410 单站组态器
SIMATIC PCS 7 AS 410 冗余站组态工具
SIMATIC PCS 7 AS 410 捆绑套件中的 CPU、铝制机架（UR1 除外）、冗余电源模块（4 A 和 10 A
型）、通信模块和同步模块都带有额外保护涂层
MM430-750/3 6SE6430-2UD2
7-5CA0
7.5 10 16 19 C
MM430-1100/3 6SE6430-2UD3
1-1CA0
11 15 22.5 26 C
MM430-1500/3 6SE6430-2UD3
1-5CA0
15 20 30.5 32 C
MM430-1850/3 6SE6430-2UD3
1-8DB0
18.5 25 37.2 38 D
MM430-2200/3 6SE6430-2UD3
2-2DB0
22 30 43.3 45 D
MM430-3000/3 6SE6430-2UD3
3-0DB0
30 40 59.3 62 D
MM430-3700/3 6SE6430-2UD3
3-7EB0
37 50 71.7 75 E
MM430-4500/3 6SE6430-2UD3
4-5EB0
45 60 86.6 90 E
MM430-5500/3 6SE6430-2UD3
5-5FB0
55 75 103.6 110 F
MM430-7500/3 6SE6430-2UD3
7-5FB0
75 100 138.5 145 F
MM430-9000/3 6SE6430-2UD3
8-8FB0
90 120 168.5 178 F
MM430-110K/3 6SE6430-2UD4
1-1FB0
110 150 204.5 205 FX
MM430-132K/3 6SE6430-2UD4
1-3FB0
132 200 244.5 250 FX
MM430-160K/3 6SE6430-2UD4
1-6GB0
160 250 296.4 302 GX
MM430-200K/3 6SE6430-2UD4
2-0GB0
200 300 354 370 GX
MM430-250K/3 6SE6430-2UD4
2-5GB0
250 350 442 477 GX
6SE6400-0BE00
-0AA0
BOP-2
6SE6400-1PB00 PROFIBUS模板
-0AA0
6SE6400-0PM0
0-0AA0
柜门安装组合
件
6SE6400-1DN0
0-0AA0
DeviceNet模板
6SE6400-1CB00
-0AA0
CANopen模板
西门子变频器
BOP操作板技
术指导
6GK1500-0FC1
0
RS485/RPOFIBUS总线电缆插接器
这是一个全民传播的时代，们不再满足于单向接受传统媒体的新闻报道，们拿起自己的手机、数码相机
和摄像机，记录一切身边发生的事件或现象。当们记录着这些事件的时候，们俨然是一名公民记者，全
民报道、全民传播在现今成为了可能。对于很多五金企业的参展商而言，在忙碌的展会期间，能在空隙
中了解展会中的新产品、活动、会议等展馆中的动态确实是一件幸福之事，而自己能参与进去，将自己
骄傲的产品展示给大家看更是意中之事。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)